Mẫu số: D24-THADS

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG

Số: 935/TB-THADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày 07 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi,

bổ sung năm 2014, 2022;

Căn cứ Bản án số 103/2020/DS-ST ngày 28/12/2020 của Tòa án nhân dân

huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định Thi hành án số 861/QĐ-CCTHADS ngày 02/6/2021 của

Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định Rút hồ sơ thi hành án số 01, 02/QĐ-CTHADS ngày

08/11/2021 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 04/QĐ-CTHADS ngày

02 tháng 3 năm 2022 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ kết quả thẩm định giá số 02428761-PD/CT ngày 15 tháng 4 năm 2024

của Công ty Cổ phần Giám định và Thẩm định giá Phương Đông;

Căn cứ Thông báo số 925/TB-THADS ngày 02 tháng 5 năm 2024 của Chấp

hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang về việc lựa chọn tổ chức bán

đấu giá tài sản;

Đã hết thời gian thông báo về việc công khai lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài

sản chỉ có 01 tổ chức đấu giá tài sản nộp hồ sơ nên Chấp hành viên Cục Thi hành

án dân sự tỉnh Kiên Giang thông báo kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

như sau:

Tên tổ chức bán đấu giá: Công Ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam-

Chi nhánh Kiên Giang.

Địa chỉ: Căn 45, Lô P22 đường 3/2, Khu ĐTM Phú Cường, phường An Hòa,

thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đã kê biên gồm:

Quyền sử dụng đất theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AB 987826 do

Ủy ban nhân dân huyện Kiên Lương, tỉnh Kiên Giang cấp ngày 19/7/2007, có diện

2

tích 27.900m
2
, loại đất trồng lúa,

tọa lạc tại ấp Núi Trầu, xã Hòa Điền, huyện Kiên

Lương, tỉnh Kiên Giang, theo tờ trích đo địa chính số 398-2023 (420-16) của Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Kiên Lương, giảm 84,6m
2
 so với diện tích

ghi trong giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, diện tích đất đo đạc thực tế còn lại là

27.815,4m
2
. Quyền sử dụng đất tọa lạc tại ấp Núi Trầu, xã Hòa Điền, huyện Kiên

Lương, tỉnh Kiên Giang.

Vậy, Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang thông báo để

các đương sự biết./.

Nơi nhận:

- Trang thông tin Cục THADS tỉnh Kiên Giang;
- Đương sự;

- Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam – CN

Kiên Giang;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Kiên Giang;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Lê Thanh Tuấn

		2024-05-07T09:38:04+0700
	Việt Nam
	Lê Thanh Tuấn<tuanlt.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T09:59:45+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang<kiengiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!